
（本部営業推進部）
受付時間/AM9:00～PM5:00（但し、土・日・祝日は除きます）

□丹波市地域

□篠山市地域

本店営業部
石 生 支 店
谷 川 支 店
春 日 支 店
青 垣 支 店
市 島 支 店
柏 原 支 店
篠 山 支 店
城 東 支 店
古 市 支 店
丹 南 支 店

☎0795-82-1310
☎0795-82-6036
☎0795-77-0355
☎0795-74-0437
☎0795-87-1010
☎0795-85-1010
☎0795-72-2401
☎079-552-2112
☎079-556-3151
☎079-595-1121
☎079-594-1511

□北播磨地域 黒田庄支店
西 脇 支 店
中 町 支 店
加美町支店
社 支 店
吉 川 支 店
三 木 支 店
小 野 支 店

☎0795-28-2133
☎0795-23-5911
☎0795-32-0606
☎0795-35-1313
☎0795-42-5811
☎0794-73-1550
☎0794-82-0111
☎0794-62-1616

□神戸・三田地域

□福知山市地域

三 田 支 店
新三田支店
三田中央支店
ウッディタウン支店
西宮北支店
神戸北支店
三 宮 支 店
福知山支店
昭和通支店

☎079-563-2421
☎079-563-2110
☎079-569-7717
☎079-569-7035
☎078-904-1551
☎078-982-6760
☎078-222-3525
☎0773-24-2111
☎0773-25-4649

詳しくは、最寄りの店舗または、フリーダイヤルにてお気軽にご相談ください。

平成 27年 4月 1日 ( 水 )
　　～平成 28年 3月 31日 ( 木 )
農業従事者（兼業農家・法人含む）
※個人・個人事業者の場合
　申込時年齢満 70歳以下（完済時年齢満 75歳以下）
農業用機械購入・農業用施設建築・農地購入・
農業用品購入・軽トラック購入・他行借換え（信
販含む）等
1,000 万円以内
20億円（募集金額に到達次第取扱いを終了いたしま
す。）
変動金利型 年 1.5％（当金庫新型長期プライムレー
ト随時連動）
10年以内（但し、兼業農家は 7年以内）

お 取 扱 期 間

ご利用いただける方
お 使 い み ち

ご 融 資 金 額
募 集 金 額

ご 融 資 利 率

ご 融 資 期 間

元利均等返済（毎月払い）
元金均等返済（毎月払い・半年毎払い・年払い）
一括払い（1年以内）のいずれか
必要に応じてご提供いただきます
法人：原則、代表者全員の連帯保証が必要
個人・個人事業主：原則、生計を共にする
同居親族 1名の連帯保証が必要
農業に従事している事が分かる書類、見積書、
所得証明書 等

ご 返 済 方 法

担 保
保 証 人

必 要 書 類

なかしん
農業支援
ローン

なかしん
農業支援
ローン

なかしん
農業支援
ローン

農業に従事する皆さまを応援します。

平成27年4月1日 水 ～平成28年3月31日 木
なかしん農業支援ローンのご案内

取扱
期間


